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Ky botim u pérgatit né kuadrin e projektit “ldentifikimi dhe Promovimi i Ush-
qimit Lokal dhe Gastronomisé si njé Vleré pér Zhvillimin e Shérbimeve Turistike
dhe Fuqisé Punétore né Rajonin e Korgés”, implementuar nga RASP (Programi
| Mbéshtetjes sé Shoqatave Rurale) dhe mbéshtetur nga Agjencisa e Shteteve té
Bashkuara pér Zhvillim Ndérkombétar (USAID), Tabita, dhe Bashkia Korgé. Piké-
pamjet e autorit té shprehura né kété botim nuk reflektojné domosdoshmeérisht
piképamjet e donatoréve té kétij projekti.

This publication was prepared in the framework of the project “Identification and Promo-
tion of Local Food and Gastronomy as an Asset for Development of Tourist Services and
Workforce in Korga Region”, implemented by the Rural Association Support Programme
(RASP) and supported by the United States Agency for International Development (US-
AID), Tabita and the Municipality of Korga. The views of the author expressed in this
publication do not necessarily reflect the views of the donors to this project.
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